

Een gezonde basis, voor verantwoord smeren

Bebo Omega Spread bevat 59% vet en is een bron van omega-3, vitamines en foliumzuur. Wie kiest voor dit product, kiest voor gezond en verantwoord smeren. De zuiver plantaardige Bebo Omega Spread past in verschillende diëten en is lactose- en koemelkeiwitvrij. Bebo Omega Spread is voor elke smeertoepassing te gebruiken: aan tafel, aan bed, in de woonkamer of in de (groot-)keuken.



Verkrijgbaar in verpakking van 15g portie met Easy Opening.

Ingrediënten

plantaardige oliën (zonnebloem-, lijn-, raap-, palm-, saffl oerolie), water, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, citroenzure esters van mono- en diglyceriden van vetzuren, voedingszuur: citroenzuur, aroma, vitamines: A, B2, B6, B12, D2, foliumzuur, kleurstof: betacaroteen.

Voedingswaardetabel

	Per 10g Bebo Omega Spread	Per 100g Bebo Omega Spread
Energie (kJ/kcal)	219/53	2190/530
Vetten (g)	5,9	59
- verzadigde vetzuren (g)	0,9	9
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren (g)	1,9	19
- meervoudig onverzadigde vetzuren (g)	3	30
- Omega 3 (g)	0,7	7,4
Koolhydraten (g)	0	0
- suikers (g)	0	0
Eiwitten (g)	0	0
Zout (g)	0	0
Vitamine A (µg)	80 (= 10%*)	800 (= 100%*)
Vitamine B2 (mg)	0,16 (= 11,5%*)	1,6 (= 125%*)
Vitamine B6 (mg)	0,3 (= 25%*)	3,4 (= 240%*)
Vitamine B12 (µg)	0,4 (= 16%*)	4 (= 160%*)
Vitamine D2 (µg)	0,75 (= 15%*)	7,5 (= 150%*)
Vitamine E (mg)	2,6 (= 22%*)	26 (= 217%*)
Foliumzuur (µg)	37 (= 19%*)	370 (= 185%*)

* Referentie-inname (RI)



Allergeneninformatie

Allergeen	Aanwezig ja/nee
Koemelkeiwit	Nee
Lactose	Nee
Kippenei	Nee
Soja	Nee
Gluten	Nee
Tarwe	Nee
Rogge	Nee
Rundvlees	Nee
Varkensvlees	Nee
Kippenvlees	Nee
Vis	Nee
Schaal-/schelpdieren	Nee
Mais	Nee

Allergeen	Aanwezig ja/nee
Cacao	Nee
Peulvruchten	Nee
Noten	Nee
Pinda's	Nee
Sesam	Nee
Glutaminaat	Nee
Sulfiet (E220-E228)	Nee
Koriander	Nee
Selderij	Nee
Wortel	Nee
Lupine	Nee
Mosterd	Nee
Weekdieren	Nee

Logistieke informatie

Houdbaarheid	Bewaaradvies
Porties: 6,5 maand	Koel bewaren

Handelseenheid	Dozen per pallet
Doos 200x15g	EURO: 120 / 10 lagen
EAN / GTIN	Smilde Foods art.nr.
87 10472 004766	110246

